
SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN 
TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN ĐỒNG HỶ 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thái Nguyên, ngày 28  tháng 04  năm 2025 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

 
Kính gửi: Quý Công ty, cơ sở kinh doanh 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 
về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa 
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số ngày 28/04/2025 của Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ 
về Kế hoạch mua sắm bàn ghế làm việc, bàn ghế phòng hành chính - giao ban, 
bàn phòng labo xét nghiệm, giường phòng trực, tủ đồ cho người bệnh của Trung 

tâm Y tế huyện Đồng Hỷ; 
Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ có Kế hoạch mua sắm bàn ghế làm việc, bàn 

ghế phòng hành chính - giao ban, bàn phòng labo xét nghiệm, giường phòng trực, 
tủ đồ cho người bệnh của Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ. Trung tâm Y tế huyện 

Đồng Hỷ Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực tham gia chào giá cho các mặt 
hàng theo danh mục sau: 

 

STT Nội dung 
Đơn 

vị 
Số 

lượng 
Ghi chú 

 

1 
Bàn gỗ cao su, có giá để máy vi tính, có ngăn 

kéo KT 6,8m x 0,75m x 0,75m (có mẫu) 
Cái 1   

2 
Bàn gỗ cao su, có giá để máy vi tính, có ngăn 
kéo KT 4,15m x 0,75m x 0,75m (có mẫu) 

Cái 1   

3 
Bàn làm việc gỗ MDF phun sơn phủ bóng 
KT 1,6mx0,8m + Ghế nỉ tựa xoay 

Bộ 5   

4 
Bàn làm việc kèm để vi tính gỗ cao su KT 
0,75mx1,4m 

Cái 22   

5 
Bàn làm việc kèm để vi tính gỗ cao su KT 

0,75mx1,4m + Ghế gỗ sồi có tựa 
Bộ 8   



2  

6 

Bàn kê máy li tâm mặt bàn đá trắng, chân 

inox, KT dài 145cm, rộng 70cm, cao 86cm, 
có chân, đợt bên dưới đan nan inox có mặt 

đá (kiểu bàn 2 mặt đều chắc chắn để được 
máy) 

Cái 1   

7 
Bàn lấy máu (Bàn mặt đá trắng, chân inox, 

KT dài 365cm*rộng 55cm*cao 75cm 
Cái 1   

8 
Giá Inox để hóa chất vật tư 3 tầng KT Dài 
180cm* rộng 40cm * cao 140cm (3 tầng) 

Cái 2   

9 Bộ bàn ghế tiếp khách gỗi sồi (bộ 5 món) Bộ 5   

10 Ghế gỗ sồi có tựa cho BN lấy máu (có mẫu) Cái 4   

11 Ghế ngồi chờ (inox tròn) cái 130   

12 Ghế nỉ xoay có tựa cái 4   

13 Ghế gấp inox bọc da the one có tựa (có mẫu) Cái 9   

14 Ghế gấp có tựa  Cái 22   

15 Giường gỗ sồi 1,2m Cái 5   

16 Giường gỗ sồi 1,5m Cái 1   

17 Giường gỗ sồi 1,6m Cái 2   

18 
Tủ sắt để đồ bệnh nhân KT W1200 x D450 x 

H1830 mm 
Cái 4   

19 
Tủ sắt để đồ từ thiện KT W1200 x D450 x 
H1830 mm 

Cái 1   

20 
Bục tượng bác chất liệu gỗ công nghiệp sơn 
PU cao cấp KT W800 x D600 x H1220 mm 

Cái 1   

21 

Bộ búa liềm chất liệu mica tráng gương cao 

cấp (sao vàng đường kính 50cm, búa liềm 
đường kính 50cm) 

Cái 1   

  Tổng cộng: 21 khoản        

 

1. Thời gian thực hiện chào giá :  
Từ ngày 28/04/2025  đến ngày 13/05/2025. 

2. Địa chỉ nhận chào giá : 
Phòng Tổ chức-Hành chính Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ.  



3  

Trụ sở: Phường Chùa Hang, Thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. 
 

Nơi nhận: 
- Như kính gửi; 

- Lưu TCHC.Vilt 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Triệu Văn Thu 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:53:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ<ttytdhy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:53:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ<ttytdhy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




